

## Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Söz Varlığı	Bağlamdan Yararlanarak Bilmediği Kelime Ve Kelime Gruplarının Anlamını Tahmin Eder.	1
Söz Varlığı	Deyim, Atasözü Ve Özdeyişlerin Metne Katkısını Belirler.	1
Anlama	Metinle İlgili Soruları Cevaplar.	1
Anlama	Metnin İçeriğini Yorumlar. (Öznel Ve Nesnel Cümle)	1
Anlama	Metin Türlerini Ayırt Eder.	1
Anlama	Metnin Konusunu Belirler.	1
Anlama	Metnin Ana Fikrini/Ana Duygusunu Belirler.	1
Anlama	Görsellerle İlgili Soruları Cevaplar.	1
Anlama	Metindeki Yardımcı Fikirleri Belirler.	1
Anlama	Metindeki İş Ve İşlem Basamaklarını Kavrar.	1
Söz Varlığı	Filimsilerin Cümledeki İşlevlerini Kavrar.	1
Anlama	Görsel Ve Başlıktan Hareketle Okuyacağı Metnin Konusunu Tahmin Eder.	1
Anlama	Okuduğu Metinlerdeki Hikâye Unsurlarını Belirler.	1
Anlama	Metinde Ele Alınan Sorunlara Farklı Çözümler Üretir.	1
Anlama	Okudukları İle İlgili Çıkarımlarda Bulunur. (Neden-Sonuç, Amaç-Sonuç Ve Koşul-Sonuç Cümleleri)	1
Anlama	Okuduklarını Özetler.	1
Yazma	Hikâye Edici Metin Yazar.	1
Yazma	Yazma Stratejilerini Uygular.	1
Anlama	Metnin İçeriğine Uygun Başlık/Başlıklar Belirler.	1
Yazma	Yazdıklarının İçeriğine Uygun Başlık Belirler.	1
Toplam Soru :		20

## Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Bir Kahraman Doğuyor	Avrupa'Daki Gelişmelerin Yansımaları Bağlamında Osmanlı Devleti'Nin Yirminci Yüzyılın Başlarındaki Siyasi Ve Sosyal Durumunu Kavrar.	2
Bir Kahraman Doğuyor	Mustafa Kemal'in Çocukluk Ve Öğrenim Hayatından Hareketle Onun Kişilik Özelliklerinin Oluşumu Hakkında Çıkarımlarda Bulunur.	2
Bir Kahraman Doğuyor	Gençlik Döneminde Mustafa Kemal'in Fikir Hayatını Etkileyen Önemli Kişileri Ve Olayları Kavrar.	2
Bir Kahraman Doğuyor	Mustafa Kemal'in Askerlik Hayatı İle İlgili Olayları Ve Olguları Onun Kişilik Özellikleri İle İlişkilendirir.	2
Millî Uyanış	Birinci Dünya Savaşı'nın Sebeplerini Ve Savaşın Başlamasına Yol Açan Gelişmeleri Kavrar.	2
Toplam Soru :		10

## Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Kader İnanç	Kader Ve Kaza İnançını Ayet Ve Hadislerle Açıklar.	3
Kader İnanç	İnsanın İlimi, İradesi, Sorumluluğu İle Kader Arasında İlişki Kurar.	3
Kader İnanç	Kaza Ve Kader İle İlgili Kavramları Analiz Eder.	2
Kader İnanç	Toplumda Kader Ve Kaza İle İlgili Yaygın Olan Yanlış Anlayışları Sorgular.	2
Toplam Soru :		10

## İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Friendship	Students Will Be Able To Understand The Specific Information In Short Conversations On Everyday Topics, Such As Accepting And Refusing An Offer/Invitation, Apologizing And Making Simple Inquiries.	1
Friendship	Students Will Be Able To Interact With Reasonable Ease In Structured Situations And Short Conversations Involving Accepting And Refusing An Offer/Invitation, Apologizing And Making Simple Inquiries.	1
Friendship	Students Will Be Able To Structure A Talk To Make Simple Inquiries, Give Explanations And Reasons.	1
Friendship	Students Will Be Able To Understand Short And Simple Texts About Friendship.	1
Friendship	Students Will Be Able To Understand Short And Simple Invitation Letters, Cards And E-Mails.	1
Friendship	Students Will Be Able To Write A Short And Simple Letter Apologizing And Giving Reasons For Not Attending A Party In Response To An Invitation.	1
Teen Life	Students Will Be Able To Understand Phrases And Expressions About Regular Activities Of Teenagers.	1
Teen Life	Students Will Be Able To Talk About Regular Activities Of Teenagers.	1
Teen Life	Students Will Be Able To Express What They Prefer, Like And Dislike.	2
Toplam Soru :		10

## Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Çarpanlar Ve Katlar	Verilen Pozitif Tam Sayıların Çarpanlarını Bulur; Pozitif Tam Sayıları Üslü İfade Ya Da Üslü İfadelerin Çarpımı Şeklinde Yazar.	2
Çarpanlar Ve Katlar	İki Doğal Sayının En Büyük Ortak Bölgenini (Ebob) Ve En Küçük Ortak Katını (Ekok) Hesaplar; İlgili Problemleri Çözer.	2
Çarpanlar Ve Katlar	Verilen İki Doğal Sayının Aralarında Asal Olup Olmadığını Belirler.	4
Üslü İfadeler	Tam Sayıların, Tam Sayı Kuvvetlerini Hesaplar.	4
Üslü İfadeler	Üslü İfadelerle İlgili Temel Kuralları Anlar, Birbirine Denk İfadeler Oluşturur.	2
Üslü İfadeler	Sayıların Ondalık Gösterimlerini 10'Un Tam Sayı Kuvvetlerini Kullanarak Çözümler.	2
Üslü İfadeler	Çok Büyük Ve Çok Küçük Sayıları Bilimsel Gösterimle İfade Eder Ve Karşılaştırır.	2
Üslü İfadeler	Verilen Bir Sayıyı 10'Un Farklı Tam Sayı Kuvvetlerini Kullanarak İfade Eder.	2
Toplam Soru :		20

## Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
Mevsimler Ve İklim	İklim Ve Hava Olayları Arasındaki Farkı Açıklar.	4
Mevsimler Ve İklim	Mevsimlerin Oluşumuna Yönelik Tahminlerde Bulunur.	7
Mevsimler Ve İklim	İklim Biliminin (Klimatoloji) Bir Bilim Dalı Olduğunu Ve Bu Alanda Çalışan Uzmanlara İklim Bilimci (Klimatolog) Adı Verildiğini Söyler.	2
Dna Ve Genetik Kod	Dna'nın Yapısını Model Üzerinde Gösterir.	1
Dna Ve Genetik Kod	Kalıtım İle İlgili Kavramları Tanımlar.	2
Dna Ve Genetik Kod	Nükleotid, Gen, Dna Ve Kromozom Kavramlarını Açıklayarak Bu Kavramlar Arasında İlişki Kurar.	3
Dna Ve Genetik Kod	Dna'nın Kendini Nasıl Eşlediğini İfade Eder.	1
Toplam Soru :		20